



Delta Networks, Inc.
達創科技股份有限公司*
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：722)

截至二零零八年三月三十一日止三個月之
未經審核季度業績公佈

達創科技股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零八年三月三十一日止三個月之未經審核季度業績，連同去年同期之比較數字載列如下：

未經審核簡明綜合資產負債表

	於二零零八年 三月三十一日 (未經審核) 千美元	於二零零七年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	18,316	17,655
遞延所得稅資產	3,612	3,322
土地使用權	283	285
	<hr/>	<hr/>
	22,211	21,262
流動資產		
存貨	39,599	32,229
貿易及其他應收款項	80,408	88,893
預付款項及其他資產	3,896	3,812
衍生金融工具	6,220	5,202
現金及現金等價物	254,062	251,969
	<hr/>	<hr/>
	384,185	382,105
總資產	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	406,396	403,367

	於二零零八年 三月三十一日 (未經審核) 千美元	於二零零七年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
權益		
本公司權益持有人應佔資本及儲備		
股本	59,840	59,840
股份溢價	117,024	117,024
其他儲備	44,035	43,565
保留盈利	73,587	66,158
	<hr/>	<hr/>
	294,486	286,587
少數股東權益	262	287
	<hr/>	<hr/>
總權益	<u>294,748</u>	<u>286,874</u>
負債		
非流動負債		
撥備及其他負債	3,663	3,663
退休福利責任	4,216	3,913
遞延所得稅負債	1,555	1,301
	<hr/>	<hr/>
	9,434	8,877
流動負債		
撥備及其他負債	3,982	3,943
貿易及其他應付款項	92,147	99,436
衍生金融工具	3,972	2,483
應付所得稅	2,113	1,754
	<hr/>	<hr/>
	102,214	107,616
總負債	<u>111,648</u>	<u>116,493</u>
總權益及負債	<u>406,396</u>	<u>403,367</u>

未經審核簡明綜合收益表

	截至二零零八年 三月三十一日止 三個月 (未經審核) 千美元	截至二零零七年 三月三十一日止 三個月 (未經審核) 千美元
收益	97,037	101,440
銷售成本	(80,794)	(84,740)
毛利	16,243	16,700
其他收益淨額	1,919	459
其他收入	575	602
其他開支	(30)	(48)
一般及行政開支	(3,122)	(3,463)
銷售開支	(3,764)	(3,479)
研發費用	(5,140)	(6,828)
經營溢利	6,681	3,943
融資成本	—	(7)
融資收入	1,855	853
未計所得稅前溢利	8,536	4,789
所得稅(開支)／得益	(1,132)	253
期內溢利	7,404	5,042
應佔：		
本公司權益持有人	7,429	5,005
少數股東權益	(25)	37
	7,404	5,042
年內本公司權益 持有人應佔溢利 之每股盈利		
—基本(美仙)	0.69	0.60
—攤薄(美仙)	0.66	0.59

未經審核簡明綜合權益變動報表

	本公司權益持有人應佔							股東權益	少數 總計	千美元
	股本	保留盈利	實繳儲備	法定儲備	付款儲備	以股份 為基礎之				
						股份溢價	小計			
於二零零七年										
一月一日之結餘	41,880	36,754	17,274	3,907	5,174	—	104,989	190	105,179	
期內純利	—	5,005	—	—	—	—	5,005	37	5,042	
管理層股份認購計劃獎勵	—	—	—	—	867	—	867	—	867	
僱員獎勵計劃獎勵	—	—	—	—	2,301	—	6,789	—	6,789	
由集團承擔以母公司										
股份為基礎之付款	—	—	4,062	—	(4,062)	—	—	—	—	
以最終控股公司之股份取代										
僱員獎勵計劃獎勵	—	—	4,488	—	—	—	—	—	—	
於二零零七年										
三月三十一日之結餘	41,880	41,759	25,824	3,907	4,280	—	117,650	227	117,877	
於二零零八年										
一月一日之結餘	59,840	66,158	30,697	5,859	7,009	117,024	286,587	287	286,874	
期內純利	—	7,429	—	—	—	—	7,429	(25)	7,404	
管理層股份認購計劃獎勵	—	—	—	—	467	—	467	—	467	
僱員獎勵計劃獎勵	—	—	—	—	2,290	—	3	—	3	
僱員獎勵計劃付款	—	—	—	—	(2,287)	—	—	—	—	
於二零零八年										
三月三十一日之結餘	59,840	73,587	30,697	5,859	7,479	117,024	294,486	262	294,748	

未經審核簡明綜合現金流量表

	截至二零零八年 三月三十一日止 三個月 (未經審核) 千美元	截至二零零七年 三月三十一日止 三個月 (未經審核) 千美元
經營活動所得現金淨額	2,718	8,531
投資活動所得現金淨額	40	366
融資活動所用現金淨額	<u>(65)</u>	<u>(6,000)</u>
現金及現金等價物增加淨額	2,693	2,897
期初之現金及現金等價物	251,969	82,707
匯兌調整	<u>(600)</u>	<u>113</u>
期終之現金及現金等價物	<u><u>254,062</u></u>	<u><u>85,717</u></u>

分部資料－按產品分類

	截至二零零八年		截至二零零七年	
	三月三十一日止三個月		三月三十一日止三個月	
	(未經審核)		(未經審核)	
	千美元	%	千美元	%
寬頻無線	22,958	23.6%	12,374	12.2%
LAN-電訊服務商	12,938	13.3%	14,552	14.3%
LAN-企業	43,639	45.0%	50,100	49.4%
LAN-SOHO	14,615	15.1%	19,076	18.8%
其他	2,887	3%	5,338	5.3%
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
總收益	97,037	100%	101,440	100%
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

財務回顧

截至二零零八年三月三十一日止三個月，本集團收益由去年同期之101,400,000美元減少約4,400,000美元或約4.3%至97,000,000美元。此項減少主要由於因美國經濟放緩導致付運減少以及主要組件短缺所致。

截至二零零八年三月三十一日止三個月期間，毛利率由去年同期之約16.5%微升0.2%至約16.7%。毛利改善，乃主要由於本年度向僱員以股份為基礎的付款恢復正常水平。原材料價格上漲及因中國新勞工條例而導致的勞工成本上升等外在因素對報告期間的毛利率造成壓力。

截至二零零八年三月三十一日止三個月期間之純利約為7,400,000美元，較去年同期約5,000,000美元增加約46.8%。純利顯著改善，主要由於利息收入增加及以股份為基礎的開支恢復正常水平。

由二零零八年四月三日至二零零八年四月十四日，本公司在香港聯合交易所有限公司購買2,961,000股本公司股份，以提高本公司股份的相關價值。

關鍵會計估計及判斷

以股份為基礎之薪酬之財務影響

如下表所示，在不計及以股份為基礎之薪酬之情況下，毛利率及EBIT*率分別由截至二零零七年三月三十一日止三個月之17.6%及11.4%下降至截至二零零八年三月三十一日止三個月之17.2%及10.1%。

	截至三月三十一日止三個月			
	二零零八年		二零零七年	
	經計及以股份 為基礎之薪酬	不計及以股份 為基礎之薪酬	經計及以股份 為基礎之薪酬	不計及以股份 為基礎之薪酬
毛利率	16.7%	17.2%	16.5%	17.6%
EBIT率	6.9%	10.1%	3.9%	11.4%
經營開支對收益百分比	12.4%	9.6%	13.5%	7.1%

* EBIT：除利息及稅項前盈利

有關我們以股份為基礎之薪酬之詳情，載於本公司於二零零七年六月二十二日刊發之招股章程、本公司二零零七年中期報告及年報。

業務前景

乙太網絡已在全球通訊行業及在市區網絡中廣泛使用，並可透過纖維、銅、有線、被動式(無源)光網絡及無線網絡供用戶使用。由於移動三重播放的使用已越來越普遍，WiFi IAD產品正為滿足消費者的需要而開發。我們認為需改進乙太網的基礎設施(包括乙太網開關)以支持該等產品及應用。隨著科技的進步，數據中心將不是使用10Gb乙太網(「10GbE」)開關的唯一用戶。由於其成本效益、更大儲存容量及更高頻寬，各行各業將紛紛由Gb轉向10Gb。根據IDC Research進行的研究，於二零零一年，Gb乙太網開關及10GbE開關的收益將分別達170億美元及30億美元。作為網絡產品的長期設計及製造提供商，我們與Solarflare Communications合作(Solarflare Communications乃符合10GbE標準以開發10GbE開關的領先開發商)以開發10Gb乙太網開關。容量龐大的10GbE產品將促進下一代的應用(如伺服器虛擬化及可串流媒體點播)向數以百萬計的用戶普及。

由於對成本、效益及可靠性的高度要求，將以乙太網為基礎的技術與過往技術相合併成為交付新穎可負擔服務的必要步驟。除收購及合併外，我們亦尋求可促進公司增長的合營機會。同時，Wujiang廠現正興建中，並預期於二零零九年中開始投產。

雖然本公司認為前景好觀，但須準備面對新挑戰。全球及本地經濟問題可變得更複雜。全球的暖化、通脹及原材料價格上漲為與本公司過往所經歷不同的全球性問題的小部分例子。經濟增長減慢、資本開支降低以及普遍經濟放緩為本公司所面對的主要挑戰，而我們須不斷與客戶緊密合作，以維持本公司的競爭力。由新經濟法例及中國新勞動條例所產生的地方問題亦為本公司須正確管理以維持本公司競爭優勢的重要事項。

股息的派付

於二零零八年四月二十四日星期四舉行的股東週年大會上，股東批准派付截至二零零七年十二月三十一日止財政年度的股息每股1.03美仙。該股息將於二零零八年五月二十三日或前後支付予於二零零八年四月十八日辦公時間結束時名列本公司股東名冊的股東。

一般資料

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條而作出。

承董事會命
主席
梁克勇

台灣，台北

二零零八年五月二十一日

於本公佈日期，本公司執行董事為梁克勇先生及鄭安先生；非執行董事為鄭崇華先生及海英俊先生；獨立非執行董事為舒維都先生、劉炯朗先生及沈平先生。

* 僅供識別